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Bochnia, dn. 15.02.2019 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-5/2019 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  IV 
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 

w związku z zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Zakres wyposażenia technologicznego 

w ramach zadania pn. Rozbudowa i modernizacja Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz oddziałów chorób 
wewnętrznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty 

Wieckiej - II, oraz na podstawie art. 38 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa 

Pzp), udziela następujących wyjaśnień: 
 

1. Treść pytania: Czy zamawiający dopuści odchyłki od wymiarów rzędu 1-2cm w dziale 6 wyposażenie łazienek poz. 
16-23? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2. Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 5  ogólny opis techniczny wykonania mebli poz.14-20 pk 1 

by konstrukcja : korpus został wykonany z płyty meblowej laminowanej kanty oklejone PCV 2mm? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
3. Treść pytania: Czy zam dopuszcza w pakiecie 5 stelaży biurek wykonanych z ramy profilu 40x20 mm i nóg 40x40 

mm z regulacją wysokości? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

4. Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 wykonanie frontu szafek meblowych  z płyty meblowej 
laminowanej kanty oklejone PCV 2mm? 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
5. Treść pytania: Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 zastosowanie prowadnic do szuflad typu metabox 

dociągiem? 
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami należy wypełniając załącznik nr 1A 

do SIWZ nanieść skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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